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3D Gum & Tar Remover
usuwanie gumy i kleju 473ml

Cena 130,23 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 806OZ16

Kod EAN 606663004173

Producent 3D Car Care

Opis produktu
  

3D Gum & Tar Remover- wykorzystuje wysokiej jakości rozpuszczalniki zgodne z V.O.C, dzięki czemu usuwanie wszelkich
lepkich substancji z dowolnej powierzchni jest , łatwe i bezpieczne.

Co to jest? - Bezpieczny dla lakierów rozpuszczalnik, który rozpuszcza wszelkiego rodzaju lepkie substancje, takie jak guma,
smoła, pozostałości kleju i naklejek.

Co  robi? - Usuwa nieestetycznie lepkie zanieczyszczenia i pozostałości przyklejone do twardych, gładkich powierzchni, nie
uszkadzając powierzchni.

Kiedy go używasz? - Za każdym razem, gdy chcesz usunąć lepkie zanieczyszczenia lub pozostałości z gładkiej powierzchni.

Dlaczego warto używać 3D Gum & Tar Remover zamiast innych produktów ? - Ten produkt jest całkowicie bezpieczny w
rozpuszczaniu lepkich pozostałości, zanieczyszczeń i innych substancji bez szkody dla podłoża, powłoki lub materiału. Jest
również szybko działający, więc skraca czas potrzebny na wykonanie zadania, a ponieważ całkowicie rozpuszcza i emulguje
lepki materiał, sprawia, że wycieranie jest szybsze i bezpieczniejsze dla podłoża, powłoki lub materiału.

Usuwa gumę, smołę, resztki kleju, naklejki, klej, żywicę drzewną, smugi gumowe, smar, asfalt itd.
Może być stosowany wewnątrz samochodu do usuwania lepkich pozostałości po cukierkach.
Bezpieczny dla lakieru bezbarwnego, powierzchni chromowanych, szklanych, plastikowych, gumowych i winylowych,
Formuła rozpuszczalnika niepozostawiająca plam – Nieścierna /Niekwasowa.
Rozpuszczalnik bezpieczny dla farb rozpuszcza lepkie substancje, ułatwiając ich wycieranie.
Bezpieczniejsza alternatywa dla glinki lub jej zamienników, polerowania , szlifowania itp.
Technologia 3D Green Earth — biodegradowalna, Prop 65 i V.O.C. zgodny

WAŻNE: Zawsze pracuj na chłodnej, czystej powierzchni w cieniu.

Krok 1: Zwilż ściereczkę z mikrofibry za pomocą 3D Gum & Tar Remover.

Krok 2: Przyciśnij zwilżoną część ręcznika z mikrofibry do lepkiej substancji, którą chcesz usunąć, i delikatnie dociskaj przez 30
do 45 sekund.

Krok 3: Wytrzyj ten obszar, aż wszystkie ślady lepkich pozostałości lub innych zanieczyszczeń, które próbujesz usunąć, nie
będą już widoczne na powierzchni.

Powtórz ten proces dla wszystkich innych niechcianych lepkich pozostałości na reszcie samochodu.
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Profesjonalna wskazówka dotycząca techniki:
Największym błędem popełnianym przez większość ludzi podczas próby usunięcia kleju lub lepkiej substancji jest nałożenie
środka do usuwania gumy i smoły, a następnie rozpoczęcie wycierania.

Właściwym sposobem mycia tego rodzaju produktu jest nałożenie produktu na powierzchnię, która jest zanieczyszczona, i
pozostawienie go do odparowania, aby mógł wchłonąć lub przeniknąć lepką substancję, a tym samym rozpuścić ją i
zemulgować.

Jeśli chcesz usunąć lepkie rzeczy, nie pozwalając, aby rozpuszczalnik wniknął i wykonał swoją pracę (rozpuszczenie i
rozluźnienie), skończysz na walce z samym sobą, a w niektórych przypadkach skończysz na zarysowaniu powierzchni z
powodu niewłaściwej techniki i braku cierpliwości .

Więc bądź profesjonalistą i daj rozpuszczalnikowi trochę czasu, aby zrobił swoje, a następnie przetrzyj.

Made in USA
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